СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  56
 (
   12
.0
7
.2013.
) (
с. Вершинино
)
________________							___________________
								        16  -е собрание III-го созыва
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения от 29.05.13г
 № 42  «О внесении изменений в отдельные
 Решения Совета Спасского сельского
поселения по вопросам оплаты труда
	В соответствии с законом Томской области от 6 мая 2009г № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы в Томской области»,  Закона Томской области № 157-ОЗ от 05.08.2011г. «О расчетной единице», Закона Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Спасского сельского поселения   решил:
 1.  Внести в Решение Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.13г  № 42 «О внесении изменений в отдельные решения Совета Спасского сельского поселения по вопросам оплаты труда», согласно приложению к настоящему решению.
2. Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013г.».
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

Заместитель Председателя Совета
Спасского сельского поселения				           О.С.Золотарева
 Глава поселения
(Глава Администрации)						Д.В.Гражданцев
                                                                                          Приложение к решению
Совета Спасского сельского поселения
                                                                                        от 12.07.2013г № 56
Изменения
в Решение Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.13г  № 42 «О внесении изменений в отдельные решения Совета Спасского сельского поселения по вопросам оплаты труда»

1) пункт 1.1 главы 1 приложения № 2  к решению изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее положение разработано в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, постановлением Министерства труда РФ «Об утверждении тарифно–квалификационных характеристик по общеотраслевым профессиям рабочих» от 10.11.1992г. № 31, постановлением Министерства труда РФ «Об утверждении Квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и других служащих» от 21.08.1998г. № 37».
2) пункт 4.1.6 главы 4 приложения № 2  к решению изложить в следующей редакции:

«4.1.6. Лишение или частичное снижение размера премии производится за тот период, в котором имело место упущение в работе, кроме случаев, когда это упущение по объективным причинам обнаружено по окончании отчетного периода (но не позднее 6 месяцев со дня совершения). По результатам ревизии, проверки финансово – хозяйственной деятельности – позднее двух лет со дня его совершения».

Заместитель Председателя Совета
Спасского сельского поселения				           О.С.Золотарева
 Глава поселения
(Глава Администрации)						Д.В.Гражданцев